

	Skip to content


    
        
            
                                	HELPDESK
	Pro média
	Správa projektů
	GRIS
	SciVal
	Web of Science



	English

                
            

            
                	ŽÁDOSTI O GRANT


	

	Podání žádosti
		Skupiny grantových projektů
	Důležité termíny a lhůty
	Zadávací dokumentace
	Důležité prezentace
	Aktuální výzvy



	Hodnocení žádostí
		Proces a kritéria hodnocení
	Hodnoticí panely
	Hledáme nové hodnotitele



	Vyhlášení výsledků
		Seznam podpořených projektů







	ČERPÁNÍ PODPORY


	

	Pravidla čerpání podpory
		Základní informace
	Důležité termíny a lhůty
	Předávání výsledků do IS VaVaI
	Finanční vypořádání dotací GA ČR
	Sladění rodinného a vědeckého života



	Zprávy o řešení projektu
		Podání dílčí zprávy
	Podání závěrečné zprávy
	Kritéria hodnocení závěrečné zprávy







	SVĚT ZÁKLADNÍHO VÝZKUMU


	

	Významné výsledky
		Úspěšné projekty českých vědců
	Projekty EXPRO
	Projekty JUNIOR STAR
	Cena předsedy GA ČR







	O GA ČR


	

	Kdo jsme
		Cíle GA ČR
	Statutární a další dokumenty
	Související odkazy a stránky
	Informační materiály



	Mezinárodní aktivity a spolupráce
		Základní informace
	Bilaterální spolupráce
	Lead Agency spolupráce
	Weave
	Science Europe (SE)
	Global Research Council
	Aktuální výzvy



	Organizační struktura
		Celková struktura GA ČR
	Předsednictvo
	Vědecká rada
	Kontrolní rada
	Oborové komise
	Hodnoticí panely



	Informační servis
		Novinky v GA ČR
	Pro média
	Úřední deska
	Volná místa






	KONTAKTY

                
                    
                        
                        
                    

                

            
        
    


	

    
        
            Oops! That page can’t be found.

            
                It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


                

            

        

    




    
		  
  
  

  
        
    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímODEBÍREJTE NOVINKY Z GA ČR


















      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potvrdit.
        

                

      

    

  


      

	
	Prohlášení o přístupnostiEnglish
	

        © 2024 GA ČR






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas

















